
Uchwała   Nr 231/V/09 
Rady  Miasta   Józefowa 
  z dnia 4 czerwca 2009r. 

 
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Miasta Józefowa prawa własności nieruchomości 

gruntowych położonych w Józefowie w liniach rozgraniczających dróg gminnych. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a”   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) oraz  art.24 pkt.1  ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości miasta Józefowa prawa własności 

nieruchomości gruntowych: 

 

L.p. Nr ewidencyjny 

działki 

Nr 

obrębu 

Powierzchnia 

[m2] 

Nazwa ulicy Nr księgi 

wieczystej 

1. 157  22 473 Liściasta ZD1965 

2. 81/1 34 415 Kopernika KW1553 

 

§ 2. 
Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 następuje ze środków przewidzianych w budżecie Miasta na rok 

2009 w dziale 700 pt.” Gospodarka mieszkaniowa”; rozdziale 70005 pt. Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami”; § 6050 pt. „ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Józefowa. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        

                                                                                 Przewodniczący  Rady  Miasta Józefowa 

                                                                                    

 Cezary  Łukaszewski 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały    

Rady  Miasta  Józefowa 

  

 
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Miasta Józefowa prawa własności nieruchomości 

gruntowych położonych w Józefowie w liniach rozgraniczających dróg gminnych. 
                    
 
                 

            Działki wymienione w § 1 niniejszej uchwały położone są w liniach rozgraniczających dróg  i nie 

podlegają przepisom art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 roku. – Przepisy wprowadzające 

ustawy reformujące administracje publiczną ( Dz. U. Nr 1323, poz. 872 z póź. zm.) tzn. nie stały się z 

mocy prawa własnością Miasta Józefowa z dniem 1 stycznia 1999r. 
Nabycie tych nieruchomości umożliwi regulacje stanu prawnego działek drogowych, na których Miasto 

wykonywać będzie zadania inwestycyjne. 

Wnoszę zatem o podjęcie przez Radę Miasta  Józefowa uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 
 
 


